
CES 1386/2024/DAFU

Kupní smlouva na koupi ojetého motorového vozidla

Smluvní strany;

Severočeská vodárenská společnost a.s.
se sídlem: Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod sp. zn. B 466 
IČO: 490 99 469 
DIČ: CZ49099469
bankovní spojení: Komerční banka Teplice, č. ú.: 711620257/0100
zastoupená Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem a členem představenstva

(dále také jako „prodávající" nebo „SVS") 

a

Centrum pro náhradní rodinnou péči, o. p. s.
Teplická 1672/3, Litoměřice 1, 412 01 
IČO: 26999234
bankovní spojení: 35-9706800297/0100
zastoupená Margita Šantavá, ředitelka centra a statutární zástupce
(dále jen jako „kupující")

(ve smlouvě společně jen jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník tuto 
kupní smlouvu na koupi ojetého motorového vozidla:

I.

1) Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat v rámci 
právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti.

2) Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu ojeté motorové vozidlo dle jeho specifikace v článku II. a III. 
této smlouvy (dále také jako „předmět koupě"). Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě nevážnou žádná 
práva nebo závazky třetích stran a že nezatajil na předmětu koupě žádné technické závady a nedostatky než 
ty, které jsou uvedeny v této smlouvě. Kupující za podmínek dle této smlouvy předmět koupě kupuje, přebírá 
a zavazuje se za něj prodávajícímu zaplatit kupní cenu sjednanou v čl. IV. této smlouvy.

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě - motorového vozidla značky Škoda Rapid 
Liftback 1,2 TSI Style, registrační značka ...............

1) Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného osobního motorového vozidla, jehož podrobná

Verze 1.3
Kupní smlouva na koupi ojetého motorového vozidla (OKGŘ) Stránka 1



CES 1386/2024/DAFU

specifikace je následující:

Vozidlo (značka / model); Škoda Rapid Liftback 1,2 TSI Style
Registrační značka (SPZ):................ 
Číslo technického průkazu: .................. 
Rok výroby: ................ 
Barva vozu: bílá
Počet najetých kilometrů: ................... 
VIN: ...................................... 
STK ......................
Stav vozu - technický stav prodávaného motorového vozidla odpovídá jeho stáří, počtu najetých 
kilometrů případně moto hodin a běžnému opotřebení, které je pro stav motorového vozidla typické.
popis závad: Další případné závady jsou podrobněji specifikovány v příloze č. 2 této smlouvy.

IV.
1. Kupní cena za předmět koupě činí 165 000,00 Kč (slovy: stošedesátpěttisíc korun českých) včetně DPH.

Celkovou kupní cenu uhradí kupující do 5 dnů od podpisu této smlouvy na účet prodávajícího 
č. 711620257/0100 vedený u Komerční banky a.s.

V.
1. Kupující předmět koupě kupuje za dohodnutou kupní cenu dle čl. IV. této smlouvy a prohlašuje, že si před 

podpisem této smlouvy předmět koupě včetně jeho výbavy, dokladů a doplňků řádně prohlédl, že se přesvědčil 
o jeho vlastnostech a seznámil se s jeho technickým stavem včetně případných závad, specifikovaných 
v příloze č. 2 této smlouvy, že s předmětem koupě absolvoval zkušební jízdu, a že s přihlédnutím ke 
skutečnosti, že motorové vozidlo je ojeté (tedy použité), na něm neshledal žádné vady vyjma odpovídajícího 
opotřebení a těch, které jsou výslovně uvedeny v této smlouvě. O prohlídce technického stavu předmětu 
koupě byl sepsán písemný záznam, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, jakožto její nedílnou součást.

2. Náklady spojené s vyznačením změny držitele motorového vozidla nese kupující. Na kupujícího přechází 
nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení předmětu koupě v době od převzetí do doby změny držitele 
u příslušného Odboru dopravy státní správy.

3. Došlo-li k předání předmětu koupě kupujícímu před úplným zaplacením celé konečné kupní ceny, dohodly se 
smluvní strany na tom, že vozidlo zůstává až do úplného zaplacení celé kupní konečné ceny dle čl. IV. této 
smlouvy, včetně případných dalších pohledávek, v majetku prodávajícího. Kupující se musí zdržet jakékoliv 
dispozice s předmětem koupě, která by mohla ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího k předmětu koupě.

VI.
1. Kupující tímto prohlašuje, že se podrobně seznámil se stavem předmětu koupě a neshledal na něm žádné 

viditelné vady.
2. Prodávající tímto prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady předmětu koupě, vyjma těch, které uvádí v této 

smlouvě a že motorové vozidlo nebylo nikdy havarováno (nebude-li v příloze č. 2 této smlouvy uvedeno jinak) 
a že počet najetých kilometrů dle stavu tachometru odpovídá skutečnosti.

3. Prodávající dále prohlašuje, že předmět koupě je pojištěn ze zákona (Zákonné pojištění motorových vozidel) 
a také havarijně pojištěný. Veškeré pojištění motorových vozidel, které je dosud platné, bude zrušeno ke dni 
převodu předmětu koupě. Kupující se zavazuje předmět koupě pojistit bezprostředně po jeho převzetí.

VII.
1. Na smlouvu se nevztahuje tzv. „uveřejňovaď povinnost dle § 2 odst. 3 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (dále jen „zákon o registru smluv").

Verze 1.3
Kupní smlouva na koupi ojetého motorového vozidla (OKGŘ) Stránka 2



CES 1386/2024/DAFU

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V li l .

1. SVS informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s 
Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů, které jsou dostupné na webu SVS 
v sekci GDPR (https://www.svs.cz/cz/spolecnost/qdpr/). V tomto dokumentu jsou také uvedeny informace o 
účelech a době zpracování, právních titulech a o právech, které v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
subjektům údajů náleží.

2. Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování osobních 
údajů druhou smluvní stranou. SVS zpracovává osobní údaje v souladu s Informacemi o zpracování osobních 
údajů dodavatelů a smluvních partnerů dle předchozího odstavce.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.

2. Smluvní strany prohlašují, že byla smlouva uzavřena na základě jejich pravé, svobodné vůle, prosté omylu, 
že byly s obsahem smlouvy seznámeny, zcela mu porozuměly a bez výhrad s ním souhlasí. Na důkaz toho 
připojují v závěru své podpisy.

Příloha č. 1- Předávací protokol
Příloha č. 2 -  Kontrola stavu předmětu koupě

IX.

Prodávající

V Teplicích dne _ I_ 8 .t O£i _202í

Kupující

................................................ 
....... ..... ............. ............... 

. ... ... .................. ....... . . . . ....
. .

............................................. 
......................................

Ing. Bronislav Špičák Margita Šantavá

generální ředitel a člen představenstva ředitelka centra a statutární zástupce

Severočeská vodárenská společnost a.s.

Verze 1.3
Kupni smlouva na koupi ojetého motorového vozidla (OKGŘ) Stránka 3

https://www.svs.cz/cz/spolecnost/qdpr/

